DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES SOBRE A
APRENDIZAGEM EM FÍSICA DE ESTUDANTES COM TRANSTORNO DE DEFICIT DE
ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE (TDAH) de autoria de VITOR LEANDRO SANTOS LIMA,
WANDEYRES PEREIRA FRANCO, RICARDO BATISTA DO CARMO, LILIANE CRISTINA
BEZERRA CHAGAS, ERILAINE BARRETO PEIXOTO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127554

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127554